
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме
11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 06.2.2023 21:34 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Томи Јакимовски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 06.2.2023 16:36 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Амар Јусуфи

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 08:48 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Алексеј Спировски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 08:48 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Тан Ќазим

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 11:26 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Калин Шољаковски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 11:28 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Петар Китановски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 11:28 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Олег Џартовски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 11:28 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Симон Иванов

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 11:28 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Александар Мишковски

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 13:06 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Дамјан Стефанов

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 13:06 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Максим Дојчинов

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 18:30 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Oleg Mircevski

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 18:30 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Darijan Belcovski

11.2.2023 13.2.2023 Турнир во Зелен Тенис 07.2.2023 18:30 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Kalin Mitrevski


